
最終更新日：2025年7月10日

食物アレルギーの情報は、食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」8品目と、表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。

店舗や製造工場では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性がございます。 

アレルギー物質を記載していない商品でもお客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません。

アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

カロリーは、1個（杯）あたりの標準仕様に対しての計算値を表示しております。　

バター、シロップ、ドレッシング等を添えて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。     

カロリーの算出には、分析値および日本食品標準成分表の値を使用しております。

商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。 

商品は一部お取扱いのない店舗がございます。 

※掲載されていない商品については、弊社お客様担当窓口(078-306-0866)までお問い合わせください。内容により、お答えするのにお時間をいただく場合がございます。

●：原材料に使用しているもの 

―：原材料に使用していないもの 
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DOUBLE　NEL　DRIP　COFFEE　（ダブルネルドリップコーヒー）

ミルク珈琲(黒糖) （R) HOT・ICED 158 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク珈琲(黒糖）（L) HOT・ICED 264 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク珈琲(無糖)（R) HOT・ICED 105 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク珈琲(無糖)（L) HOT・ICED 174 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

有機豆乳ミルク珈琲(練乳入)（R) HOT・ICED 151 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

有機豆乳ミルク珈琲(練乳入）(L) HOT・ICED 252 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生キャラメルミルク珈琲（R) HOT・ICED 273 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生キャラメルミルク珈琲（L) HOT・ICED 442 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生チョコレートのミルク珈琲（R）HOT・ICED 274 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生チョコレートのミルク珈琲（L）HOT・ICED 444 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ブルボンヴァニラの無糖ミルク珈琲（R)　HOT・ICED 105 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ブルボンヴァニラの無糖ミルク珈琲（L)　HOT・ICED 176 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】よもぎのミルク珈琲（R）HOT・ICED 216 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】よもぎのミルク珈琲（L)  HOT・ICED 347 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

NEL　DRIP　COFFEE　（ネルドリップコーヒー）

ネルドリップブレンドコーヒー(R) 9 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ネルドリップブレンドコーヒー(L) 14 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスコーヒー(R) 10 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスコーヒー(L) 16 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ウインナーコーヒー(R)　HOT 80 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ウインナーコーヒー(L)　HOT 122 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ウインナーコーヒー(R)　ICED 81 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ウインナーコーヒー(L)　ICED 124 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

JAPAN’S BLACK TEA　（日本紅茶）

リッチミルク紅茶(和三蜜)（R) HOT・ICED 120 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

リッチミルク紅茶(和三蜜）(L) HOT・ICED 199 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

リッチミルク紅茶(無糖)（R) HOT・ICED 102 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

リッチミルク紅茶(無糖)（L) HOT・ICED 170 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ティー【ストレート】（R) 2 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスティー【ストレート】（R) 3 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスティー【ストレート】（L) 5 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ティー【レモン】（R) 4 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスティー【レモン】（R) 5 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アイスティー【レモン】（L) 7 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

BEVERAGES　（その他ドリンク）

ミルク（R) HOT・ICED 122 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルク（L) HOT・ICED 204 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

オレンジジュース（R) 77 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

オレンジジュース（L) 129 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルクココア（R)　HOT・ICED 287 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ミルクココア（L)　HOT・ICED 479 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

レモネード（R)　HOT・ICED 55 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

レモネード（L)　HOT・ICED 83 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

レモネードソーダ（R)　 109 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

レモネードソーダ（L)　 172 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

メロンクリームソーダ（R) 231 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

メロンクリームソーダ（L) 313 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】ほうじ茶【マグ提供】 0 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】ほうじ茶（ミルク珈琲マカロン添え)【急須提供】 146 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

DECAFFEINATED　DOUBLE　NEL　DRIP　COFFEE　（カフェインレスダブルネルドリップコーヒー）

カフェインレスのミルク珈琲(黒糖)（R) HOT・ICED 158 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェインレスのミルク珈琲(黒糖)（L) HOT・ICED 264 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェインレスのミルク珈琲(無糖)（R) HOT・ICED 105 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

カフェインレスのミルク珈琲(無糖)（L) HOT・ICED 174 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

KIDS DRINKS　（キッズドリンク）

キッズ オレンジジュース 64 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】キッズ カフェインレスミルク珈琲(黒糖) HOT・ICED 123 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】キッズアイスカフェインレスミルク珈琲(黒糖) HOT・ICED 123 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】キッズカフェインレスミルク珈琲(無糖) HOT・ICED 82 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】キッズアイスカフェインレスミルク珈琲(無糖) HOT・ICED 82 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

SEASONAL　MENU　（季節限定メニュー）

ココナッツミルク珈琲(R)　ICED 350 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

ココナッツミルク珈琲(L)　ICED 566 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

冷珈ソーダ（R)　 58 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

冷珈ソーダ（L)　 92 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アサイーと木苺のグラニータ（ワンサイズ)　 242 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

水淹れアイスコーヒー（パプアニューギニア　コルブラン農園） （R)　ICED 8 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

水淹れアイスコーヒー（パプアニューギニア　コルブラン農園） （L)　ICED 14 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】宇治抹茶シェイク（ワンサイズ） 271 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】宇治抹茶ソーダ（ワンサイズ） 62 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

TOPPING（トッピング）

ホイップクリーム 73 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

トッピングバニラアイス 111 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Wネル ドリップ珈琲（R） 6 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Wネル ドリップ珈琲（L） 9 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

上島珈琲店　カロリー・アレルギー情報　

特定原材料に準ずるもの（20品目）特定原材料（8品目）

メニュー名

カロリー

（kcal
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上島珈琲店　カロリー・アレルギー情報　

特定原材料に準ずるもの（20品目）特定原材料（8品目）

メニュー名

カロリー

（kcal

)

BREAD MENU　（パンメニュー）

ピザトースト 360 ー ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ―

上島珈琲店のカツサンド 658 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ● ― ― ―

ＢＬＴサンド 311 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ―

ＢＬＴｗｉｔｈチーズエッグ 541 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ―

3種チーズのクロックムッシュ 345 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ―

ミックスサンド 654 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ―

パストラミビーフのルーベンサンド 379 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ● ― ● ― ― ― ● ― ― ― ―

スモークタンと香味野菜のサンド 336 ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

MORNING　（モーニング）

ベーコンエッグ＆厚切りバタートースト 409 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ―

ゆで卵＆厚切りバタートースト 349 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

厚切りバタートースト 264 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

3種チーズのクロックムッシュ（ミニサラダ付） 354 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ―

サラダ＆厚切りバタートースト 282 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

塩昆布とチェダーチーズの贅沢たまごサンド 500 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

キヌアサラダプレート（長野県産ミニトマトジュース付） 284 ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

ANOTHER　FOODS　（その他フード）

ランチセットサラダ 24 ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

半熟ゆで卵 85 ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

[店舗限定]喫茶店のナポリタン 625 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ● ― ● ― ― ― ● ● ― ― ―

[店舗限定]蒸し鶏と磯海苔の塩ぽんずスパゲティ 575 ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ―

[店舗限定]ｻﾗﾀﾞﾗｲｽﾎﾞｳﾙ～ポークジンジャー＆ワカモレ～ 484 ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ● ― ● ― ― ― ― ― ― ● ―

[店舗限定]ｻﾗﾀﾞﾗｲｽﾎﾞｳﾙ～サーモン&アボカド～ 490 ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ―

[店舗限定]上島珈琲店のビーフカレ― 679 ー ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ● ― ● ― ― ― ● ● ― ● ―

[店舗限定]OSAKAスパイスカレー（十八穀米使用） 580 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ―

[店舗限定]トッピングカツ 291 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ―

[店舗限定]クロックマダムプレート（ミニオレンジジュース付） 721 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ―

SWEETS　（スイーツ）

フィナンシェ 135 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

ミルク珈琲マカロン（2個） 146 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

【店舗限定】ゼリーコーヒー～ダブルネルドリップインパクト～ 221 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

コーヒーゼリーパフェ 299 ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ●

コーヒーゼリー 140 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

ジャマイカンラムボール 188 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

湯蒸し（ゆむし）チーズケーキ 231 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

塩マドレーヌ　 230 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

ショコラマドレーヌ 231 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

鹿の子バタどら 270 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

アップルパイ 226 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

モンブラン 326 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

アーモンドとバターのザントクーヘン　 341 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

焦がしバターワッフル プレーン 328 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

焦がしバターワッフル プレーン（アイス無し） 231 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

焦がしバターワッフル ダージリン 332 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

焦がしバターワッフル ダージリン（アイス無し） 241 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【大阪国際空港店限定】珈琲ゼリーソフトパフェ～マンゴーパッション～ 388 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ●

【神戸空港店限定】珈琲ゼリーソフトパフェ～マンゴーパッション～ 381 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ●

【青山店限定】フレンチトースト 561 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【青山店限定】鉄鍋パンケーキ 487 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】鉄鍋パンケーキ 376 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】鉄鍋パンケーキ～濃厚チョコレートジェラート添え 492 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】鉄鍋パンケーキ～果汁たっぷり完熟いちごジェラート 424 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ―

【店舗限定】ミニ梅守 62 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】東風梅 159 ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】キャラメルプリンケーキ 244 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

【店舗限定】ショコラフランボワーズケーキ 258 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ●

【店舗限定】アールグレイケーキ 205 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

【店舗限定】抹茶のロールケーキ　 146 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

【店舗限定】チョコレートムースケーキ　 275 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ●

【店舗限定】チョコレートケーキ　 262 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

【店舗限定】白桃のタルト　 224 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ● ● ― ― ―

【店舗限定】苺のショートケーキ　 224 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ―

【店舗限定】ダブルクリームのミルクレープ　 248 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

【店舗限定】フルーツロールケーキ　 164 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ● ― ― ● ― ● ● ― ― ―

【店舗限定】珈琲クリームのバナナケーキ　 305 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ―

【店舗限定】ごろっと果肉のりんごケーキ　 254 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ―

【店舗限定】グリーンキウイと瀬戸内レモンのズコット 223 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ―

【店舗限定】アルフォンソマンゴーとライムのケーキ 222 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

【店舗限定】バスクチーズケーキ 408 ● ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

SOFT SERVE（ソフトクリーム）【店舗限定】

上島珈琲店の珈琲ソフトクリーム　コーン 184 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

上島珈琲店の珈琲ソフトクリーム　カップ 158 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

小林牧場牛乳ソフトクリーム コーン 186 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

小林牧場牛乳ソフトクリーム カップ 161 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

きんたろう牛乳ソフトクリーム　コーン 186 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

きんたろう牛乳ソフトクリーム　カップ 161 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

丹那牛乳ソフトクリーム　コーン 186 ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

丹那牛乳ソフトクリーム　カップ 161 ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―


